Nire: 41209798151

DECIMA PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATUAL  E 
CONSOLIDACAO

Pagina 4 de 8

e
1 e quinhentas) quotas de R$ 1,00 (Um real) 

moeda corrente do pals rcpresentado da seguinte forma:

%

CLAUSULA QUINTA - CAPITAL SOCIAL: O capital social e de R$ 7.500,00 (Sete Mil, 
Quinhentos Reais), divididos em 7.500 (sete mil 
cada ja totalmente integralizado em i

NOME

TOTAL

CLAUSULA SEXTA - RESPONSABILIDADE DOS SOCIOS: A responsabilidade de cada socio e 
restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidaria me nte pela Integra liza^ao do 
capital social, conforme dispoe o art.